Predium uero, quod est in Cheresneu, quod vocatur Vnir 

sic diuiditur, quod medietas pertinet Nicholao, medietas uero 
Tb. Comiti. 

Item mortuo Petro fratre Endus quarta pars terre, quam 
habebat in Nuach, ad tres filias peruenit, quarum una fűit 
vxor Macbarei Comitis, que in morte sua partém suam, scili-
cet ville Nuach, que est iuxta Drawam, et villám Micahelis, 
et villám Seelku dimisit filio suo Th. Comiti; alia uero soror 
nomine Cheua habuit filium nomine Johanca, qui matre vi-
uente uendidit partém matris sue, scilicet villám Gongay et 
villám Dragun predicto Th. Comiti pro quadraginta marcis ; 
tercia autem soror nomine Yecha habuit filium qui uocabatur 
nomine Johanca, sed mortuo illo, dum omnino careret filio, 
partém suam a quinque filiabus suis, et a filia filij sui rece; 
pit, et heredem sibi adoptauit non de alienis, sed qui natus 
est ex proprie sororis sue utero, scilicet sepedietum Th. 
Comitem, sub testimonio bonorum uirorum, que partém suam, 
quam habebat in Nuach, scilicet villám Sancti Michaelis, et 
villám Weretne, et partém filij sui unam villám cum terra 
nomine Lakaucy, quam dederat ei Benedictus filius Endus, et 
in alijs locis, que ad eam pertinebant, in manus eiusdem tra-
didit, scilicet predium quod uocatur Bosol iuxta aquam Ólma; 
predictus uero Benedictus filius Endus villám Nigosloy et 
villám Blasey dedit Nicholao et Tb. Comiti, quando migrauit 
a seculo; predicte uero ville in terris his certis distincte sunt 
metis : Prima meta super quendam montem; inde tendit per 
montem uersus oeeidentem, et circumdat mons ille fluuium 
Lukaucy, et uenit ad locum ubi est meta superius domuni 
Dragen, et uadit per eleuatas metas, ubi mons ille cadit in 
Zogoucam superius domum Blasey, et ibi transit fluuium Zo-
gouca in silua, et uadit per siluam eleuatis metis; postea 
aseendit ad quendam montem, et per montem illum uadit ele -
uatis metis ; et inde descendit ad cheret inter villám Veretne, 
et Pelescu, transiens illum cheret signatis locis exit inter vil-
lám Sancti Micahelis et villám Waratic ad quandam mlaca m 
et per illám mlacam uadit ad locum, vbi finitur illa mlaca; 
exinde uadit per metas eleuatas usque ad locum, ubi fűit do-
mus Marci Comitis; et est una arbor pirus; et ibi descendit 
iu uallem, et uadit recte ad Drawam, et ibi diuidit terram 
Drawa, dimidietas Petro filio Endus, dimidietas sepedicto Th. 

Comiti; et uadit inferius que dicitur Wyrusmort ; et inter Wy-
rusmort ad portum Nuach est meta de Drawa ; et tendit ad 
meridiem usque ad domuin Pulcu; et inde tendit ad locum 
qui uocatur cheret signatis locis; et ibi intrat in cheret in 
loco qui vocatur Gurgus feneree, et transit illum cheret signa-
tis locis ; et tendit iterum ad terram Zagrabiensis Episcopi, 
et ibi ascendit in montem, et super montem tendit aliquantu-
lum, et descendit in vallem Sclatinic, transit fluuium Sclati-
nic, et ascendit iterum ad montem, et sic per montem uenit ad 
priorem metam.